(347,514,098)

(290,343,551)

SHOQERIA "SPARTAN SECURITY" shpk

(0)

)]

RS

PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH) 2,017 2,016
A TE ARDHURAT SKK 8 — —
1 |Shitjet 701-705 ‘ e e e e ~ 115,194,382 111,686,511
(i) Shitje te prodhimit te vete 2
(i) Shitja e sherbime 115,194,382 111,686,511
(i) Shltje maHra / g
{iv) % 2 .
7 [Te ardhura te tjera nga vepr:mtaria shfrytezlmlt e 240,000 ]
(i) Shitie nga AAM
(i)  |Prodhimi | AAM (72)
(i) |Qira (7081) 240,000
3|TOTALI I TE ARDHURAVE ~ 115,434,382 ~ 111,686,511
B SHPENZIMET
1 [Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71) i - -
() |Produkti | gatshem T -
- 2]Materiale dhe mallra te konsumuarai =i o SlERE 5 [T e e CH 9,673 ,356)]  (18,113,705)
(i) Materiale (9,673,356) (18,113,705)
(ii) Mallra
- 3 |Shpenzime te tjera( 61+62+63+65) . (57,127,420)] 48,348,838)
- 4 |Shpenzimet te - Personelit (64) ~ (30,742,701)] ~ (29,660,310)
(i) Pagat (26,398,415) (25,530,365)
(ii) Sigurime shogerore (4,344,287) (4,129,945
(|||) Raporte -
Renia ne Vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi(68) | (1,822,671)] 1 (2.138:701)
(|) Zhvleresimi
(i)  |Amortizimi (1,822,671) (2,138,701)
(IV) |Kuota e shpenzimeve per tu shperndare _
: 6 TOTALI 1 SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) G  (99,366,148)] ~ (98,261,554)
— 7 |FITIMI apo HUMBJE n nga veprimtaria kryesore(:i -6) 16,068,234 13,424,957
TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE
8 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare lte tjera 761-661 -
9 Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative
Interesa te fituara dhe diferenca kursi pozitive 20,619 25,984
Te ardh/shpenz nga shitja e AAM—vlera/kontabe -
Totali | te ardhuarve dhe shpenzmeve ﬂnanc 20619 ] ~ 25,984 |
C REZULTATI & S i
. 13 |FITIM HUMBJE PARA TA TIMIT ( 7+/-12)/kontabe! 16,088,853 13, 450 941
14 |TATIMI FITIMI 15% 2,413,328 2,017,641
15 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable(13-14) 13,675,525 11,433,300
16 |Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal 3 74,109
17 |Te ardhura/ shpenzime te shtyra+/-
18 |Fitimi Humbje para tatimit (13+16) 16,088,853 13,525,050
19 |Tatim fitimi Fiskal 15% 2,413,328 2,028,758 |
20 |Tatim fitimi | Shtyre
~ 21 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(13-18) 13,675,525 11,422,184
: Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
» |Fitimi/Humbja e vitit 13,675,525 11,422,184
Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
» |Totaliité ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin
B | Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
B |Totalii té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 13,675,525 11,422,184
gy



